

07/2017 Kesävesien lisäys hanoja vaille valmis – ensi kesänä toimintaan.
2/19 Toimistorakennuksen putkiremontti - kesken.
1/20 Toimistorakennuksen muutostyö – kesken.
5/20 Alueen teiden kunnostus keväällä -21
6/20 Vuorosaunalta kaiutinkaapelin veto – kesken.
7/20 Roska-astialle rakennettava katos ja betonialusta - rakennetaan kesällä 2021.
8/20 Kodan korjaus syksy- 21.
3/21 Uikkarisaunan piipun korjaus – kevät 2021.

-VihtiParkin jätekatoksen suunnitelma esitelty hallitukselle

-Somenäkyvyyttä ja avoimuutta pyritään lisäämään. Instragramiin tulossa kilpailu kivoin palkinnoin.

-Kotisivujen uudistaminen ja etäyhteysasiat työn alla.

-Liiton uusi turvallisuusopas käyty läpi 11.3.2021. Hallituksessa päätetty, että kausipaikkalaisten matkailuajoneuvoille on tehtävä kaasulaitteiden koeponnistus kerran kahdessa vuodessa. Lisäksi hallitukselta vahva suositus, että jokaisessa matkailuajoneuvossa on tarkastettu käsisammutin ja palovaroitin. Turvatiimi huomioi myös, että VihtiParkin leikkipaikalle tarvitaan lisää turvahiekkaa sekä pätkä aita leikkipaikan ja tien väliin.

-Viedään hallitukseen sup-lautojen vuokrausasia: alueen omat kausipaikkalaiset ilmaiseksi, vieraat maksaisivat. Hinta sama kuin soutu- ja polkuveneessä.

-Ei muutoksia alueen koronarajoituksiin. Yhdistyksen hallitus päättää rajoitukset nojautuen viranomais määräyksiin ja –suosituksiin, ja toimikunnalla ei ole päätösvaltaa muuttaa niitä.

-Alueella tehty palotarkastus Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimesta 8.4.2021. Pöytäkirja ei ole vielä saapunut.

-Kesätyöntekijää ei palkata, asia käyty hallituksessa läpi.

-Naisten vessojen bideestä ei tule lämmintä vettä. Asia on työn alla.

-Isäntien valvottava voimassa olevien koronarajoitusten noudattamista.

-Häiriöraportti on nykyään nimellä tilanneilmoitus.

- 3 paikkaa tyhjänä, jonossa 11.

-Isäntäviirit ja polttopuut tilattu.

-Hankittu uusi isäntäpuhelin.

-Isäntävuoroja vielä varaamatta. Varaathan vuorosi tumppiandersson1@gmail.com

-Kevättalkoot 15.5. 2021. Ohjelmassa aita alas rantaan, leikkipaikan aita, hämiskeinun laitto, uudet kesävesipisteet, haravointi, ympäristön siistiminen, nurmialueen kunnostus, saunojen siivous yms. Talkoopäivänä mahdollisuus kaasun koeponnistukseen, joka siis on jokaisen hoidettava tämän vuoden aikana, jos ei ole viime vuonna tehty. Talkoolaisille tarjolla ruoka.

Seuraava kokous 2.5.2021 klo 11. Tällöin aiheistalla alueen hankintasuunnitelma.